БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

  от   09 февраля 2023  года  № 4- 91
  с. Дубровка
   О передаче Контрольно-счетной палате
 Брасовского района Брянской области

 полномочий контрольно-счетной комиссии
 Дубровского сельского поселения Брасовского
 муниципального района Брянской области
 по осуществлению внешнего муниципального
 финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом МО «Дубровское сельское поселение», Дубровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать с 01 января 2023 года полномочия контрольно-счетной комиссии Дубровского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля в ведение Контрольно-счетной  палате Брасовского района .
2. Дубровскому сельскому Совету народных депутатов, в лице Главы поселения Козловой Галине Михайловне,  в  соответствии с частью 1 настоящего  решения заключить соглашение с Брасовским районным Советом народных депутатов о передаче Контрольно-счетной палате Брасовского района полномочий контрольно-счетной комиссии Дубровского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального  контроля

3. Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов от 30.05.2019 г. № 4-142 «О передаче Контрольно-счетной палате Брасовского района полномочий контрольно-счетного органа Дубровского сельского поселения »  считать утратившим силу.

4. Настоящее   решение  вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Брасовского района в сети Интернет.

                 Глава Дубровского

                 сельского поселения                                                                Г.М.Козлова